ОТЧЕТ
о проведении  школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников 
7-11классов


	№
	предмет
	Количество участников
	Количество победителей
	Количество призеров

	1
	Английский язык
	19
	-
	1

	2
	Математика
	35
	-
	7

	3
	Русский язык
	53
	1
	7

	4
	Обществознание
	23
	3
	8

	5
	История
	22
	-
	4

	6
	Биология 
	29
	-
	6

	7
	Физика
	26
	5
	5

	8
	География
	30
	-
	2

	9
	Химия
	28
	-
	-

	10
	Литература
	26
	3
	5

	11
	Право
	5
	-
	-

	12
	Физическая культура
	23
	9
	3

	13
	Немецкий язык
	12
	-
	-

	14
	Технология
	16
	1
	3

	15
	Основы безопасности жизнедеятельности
	12
	2
	2













Количество участников школьного этапа
всероссийской олимпиады



Количество призеров и победителей
школьного этапа всероссийской олимпиады 

Количество участников	Английский язык	Математика	Русский язык	Обществознание	История	Биология 	Физика	География	Химия	Литература	Право	Физическая культура	Немецкий язык	Технология	Основы безопасности жизнедеятельности	19	35	53	23	22	29	26	30	28	26	5	23	12	16	12	Призеры и победители
Количество победителей	Английский язык	Математика	Русский язык	Обществознание	История	Биология 	Физика	География	Химия	Литература	Право	Физическая культура	Немецкий язык	Технология	Основы безопасности жизнедеятельности	0	0	1	3	0	0	5	0	0	3	0	9	0	1	2	Количество призеров	Английский язык	Математика	Русский язык	Обществознание	История	Биология 	Физика	География	Химия	Литература	Право	Физическая культура	Немецкий язык	Технология	Основы безопасности жизнедеятельности	1	7	7	8	4	6	5	2	0	5	0	3	0	3	2	